
COPIA 

 

 

COMUNE DI PROCENO 
(Provincia di Viterbo) 

 
Verbale di deliberazione 

 

GIUNTA COMUNALE 
 

n. 62 del 22/12/2015 
 
Oggetto: RETTIFICA DELIBERA C.C. N. 2 DEL 31/01/2015.- 

 
L’anno   duemilaquindici il giorno ventidue del mese di dicembre alle ore 10,00 in Proceno nella sala 

delle adunanze posta nella sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale per trattare gli affari iscritti 

nell’ordine del giorno. 

Presiede l’adunanza il signor Cesarini Dino - Vicesindaco 

Il Presidente incarica il Segretario di fare l’appello nominale, che dà il seguente risultato: 

 

 
Componenti      Qualifica Presenti  Assenti  

Cesarini Dino Vicesindaco s  

Barbini Giorgio  s  

 
                                                                                    Presenti 2            Assenti 0 

 
Partecipa il sottoscritto  Segretario del Comune Dott.ssa Elena Piccoli incaricato della redazione del 

verbale. 

Il Presidente, dato atto della presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta per la discussione 

degli affari iscritti all’ordine del giorno. 



LA GIUNTA COMUNALE 

PREMESSO CHE l’Amministrazione Comunale di Proceno, a seguito di un contenzioso insorto tra L’ente ed il Sig 

Casasole Leonardo, decideva di comporre la lite addivenendo ad una transazione tra le parti che vedeva permutare terreni 

di proprietà comunali con altri di priprietà del Casasole; 

VISTA  la deliberazione del C.C. n. 2 del 31.12.2015 con la quale tale volontà veniva autorizzata individuando i terreni, 

oggetto di permuta, come segue: 

- Terreno distinto in catasto al foglio 35 particelle 373 – 409 – 411  – 453 - 426 di proprietà comunale 

- Terreno distinto in catasto al foglio 36 particella 127 parte di proprietà del Sig. Casasole Leonardo; 

Dato atto che per mero errore materiale nel succitato atto consiliare è stata indicata la particella n. 426 invece della n. 415; 

RITENUTO dover rettificare il suddetto errore materiale onde consentire la stipula notarile dell’atto di permuta; 

Tutto ciò premesso; 

 

Visto il parere favorevole del responsabile del Settore Tecnico espresso sulla regolarità tecnica della proposta; 

Con voti unanimi 

DELIBERA 

Di dare atto che il terreno di proprietà comunale da cedere in permuta è individuato in catasto al foglio 35 particelle n. 373 

– 409 – 411 – 415 – 453; 

Di dare atto altresì che con il presente atto si rettifica l’errore materiale di cui alla delibera consiliare n. 2 del 31.01.2015; 

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile 

 

 

 



Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art.49, comma 1 del Dlgs 267/2000 

Il Responsabile del servizio 

F.to Ing. Pietro Giorgio Marziali 

 

 

 

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art.49, comma 1 del Dlgs 267/2000 

Il Responsabile di Ragioneria 

F.to Cesarini Dino 

 
 

 

F.to Il Segretario Comunale F.to Il Presidente 

Dott.ssa Elena Piccoli Cesarini Dino 

 

 

ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE  

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale 

dell’ente ai sensi dell’Art.32  L.69/2009 e s.m. dal  23/12/2015       al  07/01/2016           al n. 369     del Registro 

delle Pubblicazioni 

 

Proceno lì 23/12/2015                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

L’Incaricato F.to Dott.ssa Elena Piccoli 

                                                                                
 

ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 22/12/2015       essendo stata dichiarata immediatamente 

esecutiva 

 

Proceno lì 22/12/2015 F.to Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Elena Piccoli 
 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Elena Piccoli 

Lì ................... 

 

Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 
  


